Жукович Юлия Сергеевна - член комиссии. 

Протоколом розыгрыша № 1748 от  11.06.2024   тиражная 

комиссия подтвердила случайное выпадение 6  выигрышных чисел из 49 в 

следующем порядке:  

15  45  34  18  25  09 

Ставок на розыгрыш тиража № 1748 было принято 19 581,00 (Девятнадцать 

тысяч пятьсот восемьдесят одна) шт. 

Выигрышный фонд в размере 57% от суммы принятых ставок 44 644,68 

(Сорок четыре тысячи шестьсот сорок четыре белорусских рубля 68 

копеек).  

Категория “3” 416,00 (Четыреста шестнадцать) совпадений, выигрыш на 

каждое составил 20,00 (Двадцать белорусских рублей 00 копеек). 

Категория “4” 22,00 (Двадцать два) совпадения, выигрыш на каждое 

составил 940,86 (Девятьсот сорок белорусских рублей 86 копеек). 

Категория “5”  (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  (Ноль 

белорусских рублей 00 копеек). 

Категория “6”   (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  (Ноль 

белорусских рублей 00 копеек). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда 29 018,92 (Двадцать девять тысяч 

восемнадцать белорусских рублей 92 копейки). 
«Джек-пот»  в размере 7 775 486,91 (Семь миллионов семьсот семьдесят 

пять тысяч четыреста восемьдесят шесть белорусских рублей 91 

копейка) не разыгран и переходит в тираж  №1749. 

Общая сумма округлений составила 0,13 (Ноль белорусских рублей 13 

копеек) и переходит в тираж №1749. 

Протокол о результатах тиража № 1749 

электронной интерактивной игры «Спортлото 6 из 49» (далее – игра).

[...]

Жукович Юлия Сергеевна - член комиссии. 

Протоколом розыгрыша № 1749 от  13.06.2024   тиражная 

комиссия подтвердила случайное выпадение 6  выигрышных чисел из 49 в 

следующем порядке:  

08  17  43  27  01  32 

Ставок на розыгрыш тиража № 1749 было принято 23 715,00 (Двадцать три 

тысячи семьсот пятнадцать) шт. 

Выигрышный фонд в размере 57% от суммы принятых ставок 54 070,20 

(Пятьдесят четыре тысячи семьдесят белорусских рублей 20 копеек).  

Категория “3” 477,00 (Четыреста семьдесят семь) совпадений, выигрыш на 

каждое составил 20,00 (Двадцать белорусских рублей 00 копеек). 

Категория “4” 22,00 (Двадцать два) совпадения, выигрыш на каждое 

составил                1 163,89 (Одна тысяча сто шестьдесят три белорусских 

рубля 89 копеек). 

Категория “5”  (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  (Ноль 

белорусских рублей 00 копеек). 

Категория “6”   (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  (Ноль 

белорусских рублей 00 копеек). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда 35 145,58 (Тридцать пять тысяч 

сто сорок пять белорусских рублей 58 копеек). 
«Джек-пот»  в размере 7 794 411,61 (Семь миллионов семьсот девяносто 

четыре тысячи четыреста одиннадцать белорусских рублей 61 копейка) 

не разыгран и переходит в тираж  №1750. 

Общая сумма округлений составила 0,05 (Ноль белорусских рублей 05 

копеек) и переходит в тираж №1750. 

Протокол о результатах тиража № 1750 

электронной интерактивной игры «Спортлото 6 из 49» (далее – игра).